关于开展“我身边的勤廉故事”征集活动的
通  知

各处室、系部：

近日，菏泽市纪委监委、菏泽市总工会下发了《关于征

集评选“我身边的勤廉故事”的通知》，现将通知转发给大

家，并根据领导安排提出如下意见。

一、各单位积极组织参加以“廉韵颂党 同心追梦”为

主题的征文活动，通过挖掘身边真实感人的勤廉故事，展示

我院党风廉政建设和反腐败工作的成果，发挥勤廉楷模引领

示范作用，弘扬正能量，营造校园崇勤尚廉干事创业氛围。

二、请每个系部至少报送一件作品，行政处室根据自身

情况积极报送。并于 2021 年 3月 31 日前以处室、系部为单

位将参赛作品发送到学院纪委邮箱：hzzyxyjw@163.com。学

院纪委将对各单位报送情况进行通报。

联系人：许丽庆    联系电话：15552382822

附件：菏泽市纪委《关于征集评选“我身边的勤廉故事”

的通知》

                               菏泽职业学院纪委

2021 年 3月 5 日

mailto:hzzyxyjw@163.com